Протокол переторжки закупка 1004  раздел 1.1. ГКПЗ 2018
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Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 312/УР-П
	г. Благовещенск
	10 апреля  2018 г.



СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Ремонт ВЛ-0,4 кВ с. Моряк-Рыболов с. Маргаритово и с. Дальзаводское филиала ПЭС» (закупка 1020 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).

Плановая стоимость: 6 185 200,00 руб., без учета НДС;   7 298 536,00 руб., с учетом НДС.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня 

Информация о результатах вскрытия конвертов:

1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (две) заявки на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 10.04.2018 г 
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Основная заявка без НДС
	Основная заявка с НДС
	Улучшенная заявка без НДС
	Улучшенная заявка с НДС

	1
	2
	10-04-2018 09:20:59 [GMT +3]
	ООО "ТЕХЦЕНТР" 
ИНН/КПП 2539057716/253901001 
ОГРН 1032502131056
	6 185 200.00
	7 298 536.00
	5 188 258,80
	6 122 145,38

	2
	1
	10-04-2018 09:20:09 [GMT +3]
	ООО "Дальневосточная Монтажная Компания" 
ИНН/КПП 2506012068/250601001 
ОГРН 1172536025507
	6 185 200.00
	7 298 536.00
	5 250 110,80
	6 195 130,74




Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                                 М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
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